abragência de plano vigente possui o nível Regional, não vislumbrando óbice para apresentação de
proposta com o nível nacional, desde que atenda ao estabelecido no edital do PE 005/2022 item 5.2. 

5.2.  O preço per capita máximo admitido pelo Instituto Vital Brazil é  R$ 502,06
(quinhentos e dois reais e seis centavos) pelos 284 beneficiários, tendo o preço global máximo de R$
1.711.020,48 (um milhão setecentos e onze mil vinte reais e quarenta e oito centavos). ​

 

Atenciosamente,

Cintia Ibraim Menino

Assessora Especial de Recursos Humanos

Id 4455938-0 Matr.:36.769-8

 
ue Niterói, 29 de abril de 2022

Documento assinado eletronicamente por Cintia Ibraim Menino, Assessora, em 29/04/2022, às